
Program

急性血液浄化療法WEBセミナー
謹啓

時下、先生方におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。
この度、急性血液浄化に関連したWEBセミナーを開催する運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、ご参加賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

日 時：２０２１年9月２8日（火）１８：３０～１９：３０

🔸本講演会は、発信元となる会場とWEB回線を介してインタラクティブに行います。
万全な準備を図りますが 回線混雑等が原因で映像・音声が途絶える可能性もございます
ことをあらかじめご了承いただきますようお願い申し上げます。

こちらのQRコードより、お申込みフォームへアクセスいただけます。
ご登録いただいたメールアドレスへ、当日のアクセス方法の詳細が
送付されます。

【演題】

「敗血症に対する血液浄化戦略」
【講師】 日本大学病院 臨床工学室

技術長補佐 三木 隆弘 先生

主催：

🔸WEB回線を介してお預かりしました質問につきましては、時間の許す限り、演者の先生
よりご回答頂く予定です。

本会はZoomにて開催予定です。🔸

https://go.mktg.toray/1-20210928_input.html

【座長】 東京女子医科大学東医療センター 臨床工学部

副技士長 芝田 正道 先生


